彰化縣永樂國民小學 111 學年度第 1 學期

課程發展委員會第一次會議紀錄

時間：111 年 09 月 07 日下午 1 時 30 分

地點： 圖書室

主席： 尤良昌                          記錄：楊麗雪

出席者：如附件一

壹、 報告事項：

新學年的開始，請各委員針對本校本學期學校重要行事及課程發展踴躍發言。

貳、討論事項：

議題 1：本校本學期行事曆、擬辦理事項及教師專業成長計劃之規劃，進行討論。

說明：依本校本學期校務會議手冊內容實施與辦理。

決議：獲 12 票之過半數表決通過。

議題 2：依十二年國教課程綱要教學原則規定「注音符號於第一學年前 10週，採綜合

教學法教學」，請明定 10週課程進度。

說明：請一年級老師於國語文領域教學進度表中明訂安排 10週課程進度，確實實施注

音符號教學。。

決議：獲 12 票之過半數表決通過。

議題 3：本校校訂課程評量方式與原則之實施計畫，及其他有關課程發展事宜進行討論。

說明：依本校「課程評鑑實施計劃」及「彰化縣永樂國民小學學生成績評量辦法」(110

年 9 月 1日 修正)內容實施。

決議：獲 12 票之過半數表決通過。

議題 4：因應疫情狀況，依中央疫情指揮中心指示，滾動式修正線上與實體混合上課日

期與方式。

說明： 請教師協助每個月至少線上演練一次上課，讓學生熟悉線上上課模式。

決議： 獲 12 票之過半數表決通過。

參、臨時動議：無

肆、散會